
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2015 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Звезда (2015)   Динамо Юни А (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Берцук Макар
Возный Родион
Волк Арсений
Заяц Артем
Кутлоев Гордей
Лукашевич Александр
Мельник Евгений
Мышко Руслан
Папко Богдан
Писарьков Арсений
Сушицкий Тимофей
Юревич Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Врублевский Даниил
Высоцкий Артём
Зубок Виктор
Капитула Дмитрий
Коновалов Максим
Костецкий Мирон
Лазовский Кирилл
Льгов Георгий
Манак Михаил
Матвеенко Тимофей
Моргунов Николай
Мумыга Роман
Напрушкин Илья
Невмержицкий Максим
Плотницкий Владислав
Свиридов Гардей
Сироткин Максим
Старовойтов Кирилл
Шинкович Ян

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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